

単 価 合 意 書

令和6年3月27日に契約した奈良国道管内舗装修繕工事における契約の変更に関する単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年5月23日

発注者 住所 奈良市大宮町3丁目5番11号

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局奈良国道事務所長 伊藤 努

受注者 住所 大阪市西区靱本町1丁目11番7号

氏名 株式会社ガイアート関西支店

執行役員常務支店長 田又 誠一

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕 A地区(163号 生駒)		式	1		35,194,711	
舗装工		式	1		32,920,092	
切削オーバーレイ工		式	1		32,920,092	
切削オーバーレイ (夜間・制約有り)	7cmを超え12cm以下 粗粒度AS混合物ポリマー改質再生ASⅡ型(20) 密粒度AS混合物ポリマー改質ASⅡ型(20)	m ²	6,120	4,724	28,910,880	
殻運搬(路面切削) (夜間・制約有り)	アスファルト殻(切削)	m ³	612	4,840	2,962,080	
殻処分 (夜間)	アスファルト殻(切削)	m ³	612	1,711	1,047,132	
区画線工		式	1		644,436	
区画線工		式	1		644,436	
溶融式区画線 (夜間・制約有り)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白色	m	1,530	421.2	644,436	
構造物撤去工		式	1		50,071	
構造物取壊し工		式	1		50,071	
舗装版切断 (夜間・制約有り)	アスファルト舗装版 舗装厚10cm	m	58	863.3	50,071	
仮設工		式	1		1,580,112	
交通管理工		式	1		1,580,112	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員 (夜間)		式	1		1,580,112	
直接工事費		式	1		35,194,711	
共通仮設費		式	1		6,543,384	
共通仮設費		式	1		595,678	
運搬費		式	1		132,534	
建設機械運搬費		式	1		132,534	
技術管理費		式	1		53,523	
道路施設基本作業作成費		式	1		53,523	
現場環境改善費(率計上)		式	1		409,621	
共通仮設費(率計上)		式	1		5,947,706	
純工事費		式	1		41,738,095	
現場管理費		式	1		15,740,394	
工事原価		式	1		214,790,748	
一般管理費等		式	1		28,679,252	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事価格		式	1		243,470,000	
消費税相当額		式	1		24,347,000	
工事費計		式	1		267,817,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕 B地区(25号 大和郡山)		式	1		23,128,295	
舗装工		式	1		21,493,804	
切削オーバーレイ工		式	1		21,493,804	
切削オーバーレイ (夜間・制約有り)	7cmを超え12cm以下 粗粒度AS混合物ホリマー改質再生ASⅡ型(20) 密粒度AS混合物ホリマー改質ASⅡ型(20)	m ²	4,160	4,724	19,651,840	
殻運搬(路面切削) (夜間・制約有り)	アスファルト殻(切削)	m ³	416	868.8	361,420	
殻処分 (夜間)	アスファルト殻(切削)	m ³	416	3,559	1,480,544	
区画線工		式	1		438,048	
区画線工		式	1		438,048	
溶融式区画線 (夜間・制約有り)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	1,040	421.2	438,048	
構造物撤去工		式	1		55,251	
構造物取壊し工		式	1		55,251	
舗装版切断 (夜間・制約有り)	アスファルト舗装版 舗装厚10cm	m	64	863.3	55,251	
仮設工		式	1		1,141,192	
交通管理工		式	1		1,141,192	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員 (夜間)		式	1		1,141,192	
直接工事費		式	1		23,128,295	
共通仮設費		式	1		4,908,395	
共通仮設費		式	1		759,383	
運搬費		式	1		121,284	
建設機械運搬費		式	1		121,284	
現場環境改善費(率計上)		式	1		638,099	
共通仮設費(率計上)		式	1		4,149,012	
純工事費		式	1		28,036,690	
現場管理費		式	1		11,052,502	
工事原価		式	1		39,089,192	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕 C地区(165号 香芝)		式	1		8,019,875	
舗装工		式	1		7,326,000	
切削オーバーレイ工		式	1		7,326,000	
切削オーバーレイ (夜間・制約有り)	7cmを超え12cm以下 粗粒度AS混合物ポリマー改質再生ASⅡ型(20) 密粒度AS混合物ポリマー改質ASⅡ型(20)	m ²	1,440	4,724	6,802,560	
殻運搬(路面切削) (夜間・制約有り)	アスファルト殻(切削)	m ³	144	1,924	277,056	
殻処分 (夜間)	アスファルト殻(切削)	m ³	144	1,711	246,384	
区画線工		式	1		151,632	
区画線工		式	1		151,632	
溶融式区画線 (夜間・制約有り)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白色	m	360	421.2	151,632	
構造物撤去工		式	1		15,539	
構造物取壊し工		式	1		15,539	
舗装版切断 (夜間・制約有り)	アスファルト舗装版 舗装厚10cm	m	18	863.3	15,539	
仮設工		式	1		526,704	
交通管理工		式	1		526,704	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員 (夜間)		式	1		526,704	
直接工事費		式	1		8,019,875	
共通仮設費		式	1		2,272,580	
共通仮設費		式	1		430,193	
運搬費		式	1		157,112	
建設機械運搬費		式	1		157,112	
現場環境改善費(率計上)		式	1		273,081	
共通仮設費(率計上)		式	1		1,842,387	
純工事費		式	1		10,292,455	
現場管理費		式	1		4,923,652	
工事原価		式	1		15,216,107	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕 D地区(24号 樫原)		式	1		14,793,920	
舗装工		式	1		13,685,952	
切削オーバーレイ工		式	1		13,685,952	
切削オーバーレイ (夜間・制約有り)	7cmを超え12cm以下 粗粒度AS混合物ポリマー改質再生ASⅡ型(20) 密粒度AS混合物ポリマー改質ASⅡ型(20)	m ²	2,720	4,724	12,849,280	
殻運搬(路面切削) (夜間・制約有り)	アスファルト殻(切削)	m ³	272	1,365	371,280	
殻処分 (夜間)	アスファルト殻(切削)	m ³	272	1,711	465,392	
区画線工		式	1		269,568	
区画線工		式	1		269,568	
溶融式区画線 (夜間・制約有り)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白色	m	640	421.2	269,568	
構造物撤去工		式	1		48,344	
構造物取壊し工		式	1		48,344	
舗装版切断 (夜間・制約有り)	アスファルト舗装版 舗装厚10cm	m	56	863.3	48,344	
仮設工		式	1		790,056	
交通管理工		式	1		790,056	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員 (夜間)		式	1		790,056	
直接工事費		式	1		14,793,920	
共通仮設費		式	1		3,576,085	
共通仮設費		式	1		586,758	
運搬費		式	1		132,534	
建設機械運搬費		式	1		132,534	
現場環境改善費(率計上)		式	1		454,224	
共通仮設費(率計上)		式	1		2,989,327	
純工事費		式	1		18,370,005	
現場管理費		式	1		7,959,403	
工事原価		式	1		26,329,408	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕 E地区(24号 葛城)		式	1		12,104,807	
舗装工		式	1		11,303,647	
切削オーバーレイ工		式	1		11,303,647	
切削オーバーレイ (夜間・制約有り)	7cmを超え12cm以下 粗粒度AS混合物ポリマー改質再生ASⅡ型(20) 密粒度AS混合物ポリマー改質ASⅡ型(20)	m ²	2,230	4,724	10,534,520	
殻運搬(路面切削) (夜間・制約有り)	アスファルト殻(切削)	m ³	223	1,738	387,574	
殻処分 (夜間)	アスファルト殻(切削)	m ³	223	1,711	381,553	
区画線工		式	1		50,544	
区画線工		式	1		50,544	
溶融式区画線 (夜間・制約有り)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白色	m	120	421.2	50,544	
構造物撤去工		式	1		48,344	
構造物取壊し工		式	1		48,344	
舗装版切断 (夜間・制約有り)	アスファルト舗装版 舗装厚10cm	m	56	863.3	48,344	
仮設工		式	1		702,272	
交通管理工		式	1		702,272	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員 (夜間)		式	1		702,272	
直接工事費		式	1		12,104,807	
共通仮設費		式	1		2,857,882	
共通仮設費		式	1		306,395	
運搬費		式	1		132,534	
建設機械運搬費		式	1		132,534	
現場環境改善費(率計上)		式	1		173,861	
共通仮設費(率計上)		式	1		2,551,487	
純工事費		式	1		14,962,689	
現場管理費		式	1		6,711,423	
工事原価		式	1		21,674,112	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕 F地区(24号 蛇穴)		式	1		8,891,699	
舗装工		式	1		8,094,919	
切削オーバーレイ工		式	1		8,094,919	
切削オーバーレイ (夜間・制約有り)	7cmを超え12cm以下 粗粒度AS混合物ポリマー改質再生ASⅡ型(20) 密粒度AS混合物ポリマー改質ASⅡ型(20)	m ²	1,610	4,724	7,605,640	
殻運搬(路面切削) (夜間・制約有り)	アスファルト殻(切削)	m ³	161	1,365	219,765	
殻処分 (夜間)	アスファルト殻(切削)	m ³	161	1,674	269,514	
区画線工		式	1		168,480	
区画線工		式	1		168,480	
溶融式区画線 (夜間・制約有り)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白色	m	400	421.2	168,480	
構造物撤去工		式	1		13,812	
構造物取壊し工		式	1		13,812	
舗装版切断 (夜間・制約有り)	アスファルト舗装版 舗装厚10cm	m	16	863.3	13,812	
仮設工		式	1		614,488	
交通管理工		式	1		614,488	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員 (夜間)		式	1		614,488	
直接工事費		式	1		8,891,699	
共通仮設費		式	1		2,268,027	
共通仮設費		式	1		268,164	
運搬費		式	1		132,534	
建設機械運搬費		式	1		132,534	
現場環境改善費(率計上)		式	1		135,630	
共通仮設費(率計上)		式	1		1,999,863	
純工事費		式	1		11,159,726	
現場管理費		式	1		5,265,913	
工事原価		式	1		16,425,639	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕 G地区(24号 東持田)		式	1		13,155,044	
舗装工		式	1		12,186,240	
切削オーバーレイ工		式	1		12,186,240	
切削オーバーレイ (夜間・制約有り)	7cmを超え12cm以下 粗粒度AS混合物ポリマー改質再生ASⅡ型(20) 密粒度AS混合物ポリマー改質ASⅡ型(20)	m ²	2,400	4,724	11,337,600	
殻運搬(路面切削) (夜間・制約有り)	アスファルト殻(切削)	m ³	240	1,862	446,880	
殻処分 (夜間)	アスファルト殻(切削)	m ³	240	1,674	401,760	
区画線工		式	1		252,720	
区画線工		式	1		252,720	
溶融式区画線 (夜間・制約有り)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白色	m	600	421.2	252,720	
構造物撤去工		式	1		13,812	
構造物取壊し工		式	1		13,812	
舗装版切断 (夜間・制約有り)	アスファルト舗装版 舗装厚10cm	m	16	863.3	13,812	
仮設工		式	1		702,272	
交通管理工		式	1		702,272	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員 (夜間)		式	1		702,272	
直接工事費		式	1		13,155,044	
共通仮設費		式	1		3,035,059	
共通仮設費		式	1		306,979	
運搬費		式	1		121,284	
建設機械運搬費		式	1		121,284	
現場環境改善費(率計上)		式	1		185,695	
共通仮設費(率計上)		式	1		2,728,080	
純工事費		式	1		16,190,103	
現場管理費		式	1		7,172,019	
工事原価		式	1		23,362,122	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
H地区(24号 東佐味)		式	1		3,153,552	
舗装工		式	1		2,679,092	
切削オーバーレイ工		式	1		2,679,092	
切削オーバーレイ (夜間・制約有り)	7cmを超え12cm以下 粗粒度AS混合物ポリマー改質再生ASⅡ型(20) 密粒度AS混合物ポリマー改質ASⅡ型(20)	m ²	520	4,724	2,456,480	
殻運搬(路面切削) (夜間・制約有り)	アスファルト殻(切削)	m ³	52	2,607	135,564	
殻処分 (夜間)	アスファルト殻(切削)	m ³	52	1,674	87,048	
区画線工		式	1		109,512	
区画線工		式	1		109,512	
溶融式区画線 (夜間・制約有り)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白色	m	260	421.2	109,512	
構造物撤去工		式	1		13,812	
構造物取壊し工		式	1		13,812	
舗装版切断 (夜間・制約有り)	アスファルト舗装版 舗装厚10cm	m	16	863.3	13,812	
仮設工		式	1		351,136	
交通管理工		式	1		351,136	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員 (夜間)		式	1		351,136	
直接工事費		式	1		3,153,552	
共通仮設費		式	1		963,228	
共通仮設費		式	1		178,575	
運搬費		式	1		119,408	
建設機械運搬費		式	1		119,408	
現場環境改善費(率計上)		式	1		59,167	
共通仮設費(率計上)		式	1		784,653	
純工事費		式	1		4,116,780	
現場管理費		式	1		2,138,224	
工事原価		式	1		6,255,004	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕 I地区(24号 五條)		式	1		4,563,962	
舗装工		式	1		4,121,680	
切削オーバーレイ工		式	1		4,121,680	
切削オーバーレイ (夜間・制約有り)	7cmを超え12cm以下 粗粒度AS混合物ポリマー改質再生ASⅡ型(20) 密粒度AS混合物ポリマー改質ASⅡ型(20)	m ²	800	4,724	3,779,200	
殻運搬(路面切削) (夜間・制約有り)	アスファルト殻(切削)	m ³	80	2,607	208,560	
殻処分 (夜間)	アスファルト殻(切削)	m ³	80	1,674	133,920	
区画線工		式	1		84,240	
区画線工		式	1		84,240	
溶融式区画線 (夜間・制約有り)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白色	m	200	421.2	84,240	
構造物撤去工		式	1		6,906	
構造物取壊し工		式	1		6,906	
舗装版切断 (夜間・制約有り)	アスファルト舗装版 舗装厚10cm	m	8	863.3	6,906	
仮設工		式	1		351,136	
交通管理工		式	1		351,136	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員 (夜間)		式	1		351,136	
直接工事費		式	1		4,563,962	
共通仮設費		式	1		1,333,654	
共通仮設費		式	1		197,637	
運搬費		式	1		117,534	
建設機械運搬費		式	1		117,534	
現場環境改善費(率計上)		式	1		80,103	
共通仮設費(率計上)		式	1		1,136,017	
純工事費		式	1		5,897,616	
現場管理費		式	1		3,063,059	
工事原価		式	1		8,960,675	